
 

 
ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ

 НАКАЗ
31 березня 2014 року Київ № 44

Про  затвердження  Списку  осіб,  на 
яких покладено обов’язки з організації 
роботи  щодо  запобігання  проявам 
корупції в Укрдержархіві, Державному 
департаменті  СФД  та  установах,  що 
належать  до  сфери  управління 
Укрдержархіву

З метою належного дотримання вимог антикорупційного законодавства 
України  та  виконання  завдань  з  питань  запобігання  та  виявлення  корупції, 
передбачених  актами  Президента  України,  Кабінету  Міністрів  України, 
іншими  нормативно-правовими  актами, а  також  організації  роботи  щодо 
запобігання  корупційним  проявам  та  реагування  на  них  в  апараті 
Укрдержархіву, Державному департаменті СФД та установах, що належать до 
сфери управління Укрдержархіву
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити  Список  посадових  осіб,  на  яких  покладено  обов’язки  з 
організації роботи щодо запобігання проявам корупції в апараті Укрдержархіву, 
Державному департаменті СФД та установах, що належать до сфери управління 
Укрдержархіву.

2. Керівникам  структурних  підрозділів  Укрдержархіву,  директору 
Державного департаменту СФД та керівникам центральних державних архівів 
вживати заходів спрямованих на безумовне дотримання законів України «Про 
державну  службу»,  «Про  засади  запобігання  і  протидії  корупції»  та  інших 
нормативно-правових актів антикорупційного характеру.

3. Керівникам  центральних  державних  архівних  установ,  науково-
дослідних  та  спеціальних  установ  СФД  вживати  заходів  спрямованих  на 
безумовне  дотримання  Закону  України  «Про  засади  запобігання  і  протидії 
корупції» та інших нормативно-правових актів антикорупційного характеру.

4. Визнати  таким,  що  втратив  чинність,  наказ  Укрдержархіву  
від  29  березня  2013  року  №  45  «Про  затвердження  Списку  осіб,  на  яких 
покладено обов’язки з організації роботи щодо запобігання проявам корупції в 
Укрдержархіві, Державному департаменті СФД та установах, що належать до 
сфери управління Укрдержархіву».

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 
Голови Укрдержархіву Вороніна В. М.

Голова           О. П. Гінзбург



Перший заступник Голови
________________________ В. М. Воронін

Директор департаменту організації архівної 
роботи
_________________________  Т. П. Прись

Заступник директора департаменту -  
начальник  відділу нормативно-методичного 
забезпечення
_______________________ О. В. Денисенко

Начальник відділу кадрового забезпечення

_______________________ О. В. Баранова

Завідувач сектору нормативно-правового 
забезпечення
________________________ О. І. Швець

Головний спеціаліст відділу кадрового 
забезпечення 
______________________ Д. О. Задорожко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Укрдержархіву
______________  № _______

Список посадових осіб,
на яких покладено обов'язки з організації роботи щодо запобігання 

проявам корупції в апараті Укрдержархіву, Державному департаменті 
СФД та установах, що належать до сфери управління Укрдержархіву

№
з/п

Прізвище, 
ім'я, 

по батькові

Посада 
особи

Контактний телефон, 
e-mail

1 2 3 4

Державна архівна служба України 
м. Київ-03110, вул. Солом'янська, 24

1 ВОРОНІН
Віктор 
Миколайович

перший заступник 
Голови

275-26-66 
vvoronin@archives.gov.ua

2 БАРАНОВА 
Олена 
Вячеславівна

начальник відділу 
кадрового 

забезпечення

275-04-33
obaranova@archives.gov.ua

3 ШВЕЦЬ
Ольга 
Іванівна

завідувач сектору 
нормативно-

правового 
забезпечення

270-86-11 
oshvets@archives.gov.ua

4 ЗАДОРОЖКО 
Дарія 
Олександрівна

головний спеціаліст 
відділу кадрового 

забезпечення

273-29-20 
dzadorozhko@archives.gov.ua

Державний департамент страхового фонду документації 
м. Харків-61157, вул. Жовтневої революції, 139

5 СУРКОВ
Олег 
Юрійович

заступник 
директора

(057) 712-44-05 
ddsfd@ukr.net

6 ЛАЙКОВ
Сергій 
Миколайович

завідувач сектору 
методично-правового 

забезпечення

(057) 712-00-40 
ddsfd@ukr.net

7 СОРОКА
Костянтин 
Геннадійович

головний спеціаліст 
сектору методично-

правового 
забезпечення

(057) 712-00-40 
ddsfd@ukr.net



№
з/п

Прізвище, 
ім'я, 

по батькові

Посада 
особи

Контактний телефон, 
e-mail

1 2 3 4

Український науково-дослідний інститут архівної справи та 
документознавства

м. Київ-110, вул. Солом’янська, 24

8 ГАРАНІН
Олександр 
Якович

директор 275-53-82 
ogaranin_undiasd@ukr.net

Центральний державний архів вищих органів влади та управління 
України, 

м. Київ-03110, вул. Солом'янська, 24

9 БЕРКОВСЬКА 
Оксана 
Борисівна

заступник
директора

275-08-39 
berkovska.cdavo@gmail.com

10 НАУМЕНКО
Марія 
Іванівна

начальник фінансово-
економічного відділу 
– головний бухгалтер

275-03-15 
tsdavo.gov.ua@gmail.com

11 ТКАЧУК 
Ігор 
Олексійович

завідувач сектору 
організаційно-

кадрової роботи

275-12-22 
tsdavo.gov.ua@gmail.com

Центральний державний архів громадських об'єднань України,  
м. Київ-01011, вул. Кутузова, 8

12 КОВАЛЕНКО 
Ірина 
Костянтинівна

заступник директора - 
головний зберігач 

фондів

285-50-69 
ikovalenko@cdago.org.ua

13 СИЧЕВСЬКА
Людмила 
Петрівна

завідувач сектору 
організаційно-

кадрової роботи

286-05-07 
lsihcevska@cdago.org.ua

Центральний державний історичний архів України, м. Київ,
м. Київ-03110, вул. Солом'янська, 24

14 КІСІЛЬ 
Іван 
Миколайович

директор 275-30-02 
ikisil@cdiak.archives.gov.ua

15 МЕЛЬНИК 
Олеся 
Віталіївна

завідувач сектору 
організаційно-

кадрової роботи

275-30-02
lkabanova@cdiak.

archives.gov.ua

mailto:ikisil@cdiak.archives.gov.ua


1 2 3 4

Центральний державний історичний архів України, м. Львів,
м. Львів-79008, пл. Соборна, 3-а

16 ЛІСОВСЬКА
Євгенія 
Іванівна

заступник 
директора

(032) 235-45-08 
jlisovska@cdial.org.ua

Центральний державний кінофотофоноархів України ім. Г. С. Пшеничного, 

м. Київ-03110, вул. Солом'янська, 24

17 ТОПІШКО
Ніна 
Олександрівна

директор 275-37-77 
ntopishko@tsdkffa.archives.go

v.ua

18 ДАНИЛЮК 
Ірина 
Петрівна

завідувач сектору 
організаційно-

кадрової роботи

273-30-68 
idanyluk@tsdkffa.archives.gov.

ua

Центральний державний науково-технічний архів України,
м. Харків-61003, вул. Університетська, 4

19 БАЛИШЕВ
Марат 
Артурович

заступник 
директора

(057) 731-25-67
balyshev@archive.gov.ua

20 ЯСТРЕБ
Лариса 
Анатоліївна

начальник відділу 
забезпечення 
збереженості 
документів

(057) 731-15-98 
vzzd@archive.gov.ua

Центральний державний архів-музей літератури і мистецтва України, 
м. Київ-01034, вул. Володимирська, 22-а

21 МАЛЯРЧУК
Тамара 
Миколаївна

заступник директора – 
головний зберігач 

фондів

278-07-24
tmmalyarchuk@ukr.net

22 ЗАРЕМБА
Валентина 
Іванівна

завідувач сектору 
організаційно-

кадрової роботи

278-09-84 
сdamlm@bigmir.net

Центральний державний електронний архів України,
м. Київ-03110, вул. Солом'янська, 24

23 КОВТАНЮК
Юрій 
Славович

заступник 
директора

246-91-37
ykovtanyuk@tsdea.archives.

gov.ua

24 РОМАНЧУК
Ніна 
Вікторівна

завідувач сектору 
кадрової та режимно-

секретної роботи

273-32-98
nromanchuk@tsdea.archives.

gov.ua



1 2 3 4

Центральний державний архів зарубіжної україніки
м. Київ-03110,  вул. Солом’янська, 3

25 БЕРКОВСЬКИЙ
Владислав 
Георгійович

директор 520-05-17 
vberkovski@tsdazu.gov.ua

26 ЯЦЕНКО
Людмила 
Миколаївна

завідувач сектору 
організаційно-кадрової 

роботи

520-05-17 
mail@tsdazu.gov.ua

Державна наукова архівна бібліотека, м. Київ,
м. Київ-110, вул. Солом’янська, 24

27 ПОРОХНЮК
Галина 
Віталіївна

директор 275-12-24 
ndb@archives.gov.ua

Державний центр збереження документів НАФ
м. Київ-110, вул. Солом’янська, 24

28 МЕЛЬНИЧЕНКО 
Маргарита 
Володимирівна

заступник 
директора

275-66-46
dczd@archives.gov.ua

Дирекція з експлуатації комплексу споруд 
центральних державних архівних установ України

м. Київ-110 , вул. Солом’янська, 24

29 БАСОВ
Володимир 
Вікторович

заступник 
директора

275-11-55 
deks@mail.ua

30 ДОНСЬКИХ 
Роман 
Борисович

завідувач 
відділу кадрів

275-13-44 
deks@mail.ua

Науково-дослідний, проектно-конструкторський та
 технологічний інститут мікрографії 

м. Харків - 61046, пров. Пархоменко, 1/60

31 БОБРИЦЬКИЙ
Сергій 
Михайлович

директор 294-98-11

Спеціальна установа «ФОНД»
м. Харків - 61157, вул. Жовтневої революції, 139

32 ДЕРЕНЬКО
Микола 
Семенович

директор (057) 712-17-76

mailto:dczd@archives.gov.ua
mailto:vberkovski@tsdazu.gov.ua


1 2 3 4

Спеціальна установа Південно-східний регіональний центр СФД
м. Дніпропетровськ - 49049, пров. Добровольців, 17

33 МАЗУР
Валерій 
Григорович

директор (056) 268-82-95

Спеціальна установа Донбаський регіональний центр СФД 
м. Донецьк - 83004, вул. Батищева, 2, код АТС 

34 СКОЛОТА
Олег 
Васильович

директор (062) 348-35-51

Спеціальна установа Північний регіональний центр СФД 
м. Київ - 04116, вул. Вишгородська, 21 

35 КАМЕНЧУК
Віталій 
Андрійович

директор (044) 485-14-00

Спеціальна установа Кримський регіональний центр СФД 
м. Сімферополь - 95011, вул. Пушкіна, 35 

36 Анікєєв
Євген 
Володимирович

директор (065) 260-88-26

Спеціальна установа Західний регіональний центр СФД 
м. Львів - 79601, вул. Тесленка, 5

37 НІКІФОРОВ
Юрій 
Павлович

директор (032) 252-05-36

Спеціальна установа Південний регіональний центр СФД 
м. Одеса - 65092, вул. Зелена, 1 (сел. Наті)

38 КОРОТКІН
Анатолій 
Вікентійович

директор (0482) 724-77-24

Спеціальна установа Північно-східний регіональний центр СФД 
м. Харків - 61157, вул. Жовтневої революції, 139

39 ТРУФАНОВ
Микола
Іванович

директор (057) 712-02-04



1 2 3 4

Спеціальна установа Південно-західний регіональний центр СФД 
м. Черкаси - 18000, вул. Вернигори, 19

40 КУЛІЧОВ
Віктор
Вікторович

директор (047) 263-19-08

Начальник відділу
кадрового забезпечення        О. В. Баранова


	
	ДЕРЖАВНА АРХІВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ
	Український науково-дослідний інститут архівної справи та документознавства
	Державна наукова архівна бібліотека, м. Київ, м. Київ-110, вул. Солом’янська, 24
	Державний центр збереження документів НАФ м. Київ-110, вул. Солом’янська, 24
	Дирекція з експлуатації комплексу споруд центральних державних архівних установ України


